
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

8230452FD6 2020 Scuole Belle - (IIS Giustino Fortunato)Pagamento Fattura n.782 /
PA del 09/03/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67994,91 67994,91 08/05/2020 - 08/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07947601006 Team Service S.C.A.R.L. *

Z002BFDF87 2020 Pagamento Fattura n.10/PA del 11/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2762,15 2762,15 16/04/2020 - 02/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00431170778 La tecnica di Oriolo s.n.c. *

Z0329F1A77 2020 Servizio di tesoreria anno 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 0,00 29/12/2020 - 31/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE S.C.P.A. *

Z102B41704 2020 Materiale di cancelleria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 07/01/2020 - 20/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01332030772 LOFRANCO DARIO *

Z172BD327F 2020 Petruzzi S.r.l. Pagamento Fattura n.18/10 del 07/02/2020 -
Viaggio a Napoli il 24/01/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 13/03/2020 - 13/03/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 1 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01820770764 VINCENZO PETRUZZI SRL *

Z1B2D0C8B6 2020 PON SMART CLASS - Pagamento Fattura n.136E del
24/06/2020 - Acquisto materiale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9875,00 9875,00 27/07/2020 - 27/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00315930776 LUCANA SISTEMI S.R.L. *

Z1D2D3C11D 2020 Pagamento Fattura n.117 del 16/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

597,00 597,00 07/07/2020 - 07/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01325570776 DE.MA S.R.L.S. *

Z1F2C1392A 2020 BIBLIOTECHE SCOLASTICHE INNOVATIVE - Pagamento
Fattura n.197E del 02/09/2020 DITTA LUCANA SISTEMI S.R.L

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4998,00 4998,00 21/09/2020 - 21/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00315930776 LUCANA SISTEMI S.R.L. *

Z202EC64C 2020 DITTA CLEMENTE PIERO - TRASFERIMENTO CLASSE 2.0
SCUOLA PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 28/10/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 2 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01085400776 CLEMENTE PIERO           IBAN IT10N0101080401100000005593 *

Z222E3AD4A 2020 DE.MA - MATERIALE PER AULE COVID 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1015,00 1015,00 21/10/2020 - 21/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01325570776 DE.MA S.R.L.S. *

Z242E46B0F 2020 Biblioteche Scolastiche Innovative - Abbonamento MLOL 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1186,88 1186,88 06/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04164060370 HORIZONS UNLIMITED H.U. S.R.L. *

Z252EB3A9A 2020 Pagamento Fattura n.02257/20 del 13/10/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

160,00 160,00 27/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 Euroedizioni Torino S.r.l. *

Z31298C662 2020 Pagamento Fattura n.5/S del 10/08/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 07/09/2020 - 07/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121540775 Accesoft Software & Consulting di Ventura Matteo *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 3 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z342E38ED8 2020 GRUPPO SPAGGIARI - SEGNALETICA COVID-19 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1175,46 1175,46 21/09/2020 - 20/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. *

Z532COE61D 2020 Pagamento Fattura n.4/1 del 21/02/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

604,64 604,64 23/04/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01185570775 D.S. DISTRIBUZIONE S.R.L. *

Z532DE68A0 2020 Tarsia s.a.s - Porta tagliafuoco 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

490,00 490,00 21/09/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01080770777 TARSIA S.A.S. DI ANTONIO TARSIA & C. *

Z5E2B45051 2020 Licenze Window 10 computer segreteria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 07/01/2020 - 20/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01230720771 LOGIN INFORMATICA DI PANIO DONATO *

Z5E2B86775 2020 Pagamento Fattura n.8720034523, n.8720038531 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

184,83 184,83 17/04/2020 - 15/12/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 4 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

Z602E43699 2020 Gallo Giuseppe - materiale di pulizia per sanificazione ambienti 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2977,00 2977,00 21/09/2020 - 21/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00665590774 GIUSEPPE GALLO *

Z602F4922E 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 36_20 del 18/11/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 02/12/2020 - 02/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01230720771 LOGIN INFORMATICA DI PANIO DONATO *

Z6B2E39EA6 2020 SMEA S..R.L.  VISIERE PROTETTIVE FACCIALI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

454,00 454,00 21/09/2020 - 06/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12342351009 SMEA SRL *

Z6C2CB1BEB 2020 LUCANA SISTEMI - Pagamento Fattura n.76E del 28/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7020,00 7020,00 15/05/2020 - 15/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 5 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00315930776 LUCANA SISTEMI S.R.L. *

Z6D2F364C2 2020 Pagamento Fattura n.FPA 9/20 del 22/11/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 30/11/2020 - 30/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01249080779 Maria Rosaria Di Muro *

Z702E0F3A1 2020 Acquisto lavasciuga pavimenti 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8180,00 8180,00 28/08/2020 - 05/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01032860775 CAPORUSSO s.r.l. - Utensileria - Edilizia - Assistenza Tecnica *

Z712C4C1B0 2020 Borgione Pagamento Fattura n.V3-5046 del 04/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

185,30 185,30 16/04/2020 - 16/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z782ED7CE6 2020 ORDINE BORGIONE PER SCUOLA INFANZIA VIAROSSINI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

661,60 661,60 28/10/2020 - 29/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 6 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7D2BFDFE2 2020 La tecnica di riolo -Pagamento Fattura n.11/PA del 11/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 16/04/2020 - 16/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00431170778 La tecnica di Oriolo s.n.c. *

Z7E2EF60E8 2020 Ordine Borgione cancelleria per ufficio segreteria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

222,71 222,71 28/10/2020 - 28/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z812ED7585 2020 Pagamento Fattura n.232 del 21/10/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 27/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01325570776 DE.MA S.R.L.S. *

Z882E13EBB 2020 GRUPPO SPAGGIARI - SEGNALETICA COVID-19 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

897,99 897,99 21/09/2020 - 21/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. *

Z8A2D1D8CE 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 14_20 del 09/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 245,90 19/06/2020 - 19/06/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 7 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01230720771 LOGIN INFORMATICA DI PANIO DONATO *

Z8D2B4ED1D 2020 Rinnovo contratto assistenza Argo 2020 - Imponibile 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2260,00 2260,00 07/01/2020 - 13/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z8E2FC00EC 2020 RINNOVO ASSISTENZA ARGO ANNO 2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3128,08 0,00 15/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z9C2E42A56 2020 Pagamento Fattura n.4/11 del 20/10/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

550,45 550,45 27/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01185570775 D.S. DISTRIBUZIONE S.R.L. *

ZA22E23EC7 2020 Pagamento Fattura n.3/2 del 15/09/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

187,33 187,33 06/10/2020 - 06/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 8 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01219820774 GUIDA VITTORIO *

ZAE2D3C7D7 2020 PON SMART CLASS - Pagamento Fattura n.P31/2020 del
16/07/2020 IMD LUCANA - ACQUITO TARGA -PUBBLICITA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 27/07/2020 - 27/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00041530775 I.M.D Lucana *

ZBC2E73697 2020 Pagamento Fattura n.317 del 30/09/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

259,30 259,30 06/10/2020 - 06/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04231610728 LA SFORZESCA EDITRICE *

ZBD2E4973D 2020 MALVASI DISTRIBUZIONE - ORDINE SEGNALETICA
SICUREZZA  PLESSO VIA TRATTURO DEL RE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

440,67 440,67 21/09/2020 - 21/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01334610779 MALVASI DISTRIBUZIONE S.R.L. *

ZBD2EEC458 2020 ORDINE BORGIONE SCUOLA INFANZIA VIA CARLO LEVI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

604,06 604,06 28/10/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 9 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC52E8F044 2020 Login informatica - Strumenti per la didattica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1030,00 1030,00 23/09/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01230720771 LOGIN INFORMATICA DI PANIO DONATO *

ZC62B79928 2020 Pagamento Fattura n.53 del 23/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

410,00 410,00 10/08/2020 - 10/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. *

ZD02EF0F14 2020 ORDINE BORGIONE CANCELLERIA SCUOLA PRIMARIA E
SECONDARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

194,32 194,32 28/10/2020 - 20/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ZF52EBBE29 2020 Pagamento Fattura n.7 del 13/10/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

491,80 491,80 27/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01106290776 6TSIXTY S.A.S. DI MARIO CALDARARO & C. *

ZF92F0D54D 2020 Fornitura DE.MA rotoloni carta assorbente 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

986,61 983,61 07/11/2020 - 19/11/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 10 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01325570776 DE.MA S.R.L.S. *

Z7326A40C5 2019 Pagamento Fattura n.8719062183 del 27/02/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

429,42 24,05 15/03/2019 - 31/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

ZEA260E148 2019 Benacquista assicurazione - Pagamento Fattura
n.000000001354 del 21/03/2019 alunni e personale a.s. 2018-
2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7271,00 3679,50 10/04/2019 - 31/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

7438172DB3 2018 Pagamento Fattura n.1222-PA del 31/05/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

165915,93 24233,10 21/06/2018 - 31/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07947601006 Team Service S.C.A.R.L. *

Z2420EBBC4 2016 RILEVATA SPESA TENUTA CONTO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5328,00 1200,00 31/12/2016 - 30/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 11 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE S.C.P.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 SCANZANO JONICO (MT) C.F. 90017260770 C.M. MTIC81900B

Pag. 12 di 12


